
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Амурское бассейновое управление

по рыболовству и сохранению водных биологических ресурсов»

(ФГБУ «АМУРРЫБВОД»)

П Р И К А 3

г. Хабаровск

апреля 2015 г.
№

О внесении изменений в приказ № 220/П от 31.07.2012 г. «О
профилактике и предупреждении коррупционных правонарушений»

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести Следующие изменения в приказ № 220/П от 31.07.2012 г.

1.2. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:
«Председатель комиссии:
Чихачёв В А., заместитель начальника учреждения.
Члены комиссии:
Нагорненко Н.В., начальник административного отдела;
ДорожкинаН. К., главный бухгалтер;
Лисик Ю. В., ведущий специалист по профилактике коррупционных и иных
правонарушений;
Михалева Н. В., ведущий инженер по подготовке кадров;
Вонти Т. Г., главный специалист отдела по мониторингу водных
биологических ресурсов и среды обитания
Поршнёва А. К., главный юрист».

И. о. начальника учреждения
С

В. А. Чихачёв


